

Dotyczy zadania:

„Zakup samochodu do obsługi gniazd selektywnej zbiórki odpadów”

Wyjaśnienia do pytań z dnia 25-02-2016

1.Pytanie:

Jaka jest wymagana dopuszczalna masa całkowita /DMC/I pojazdu?

Odpowiedź:

Wymagana dopuszczalna masa całkowita to 14 000kg.

2.Pytanie:

Jaka jest wymagana ładowność pojazdu?/w przypadku pojazdu dwuosiowego ładowność nie może mieścić się w przedziale 14000-18000 kg, gdyż przekracza jego dopuszczalną masę całkowitą.

Odpowiedź:

Masa własna pojazdu nie może przekraczać 11000 kg

3.Pytanie:

Czy oferowany pojazd ma mieć podwozie dwuosiowe tj. jedna oś z przodu i jedna oś z tyłu pojazdu czy trzyosiowe tj. jedna oś z przodu i dwie osie tylne?

Odpowiedź:

Pojazd ma mieć jedną oś z przodu i jedną oś z tyłu pojazdu.

4.Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza w przypadku pojazdu dwuosiowego napęd na tylną oś? /bez napędu na oś przednią.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza napęd na tylną oś.

5.Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd spełniający normę emisji spalin EURO 4 ? /norma Euro 5 obowiązuje dopiero od roku produkcji 2009

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje pojazdu spełniającego normę spalin Euro 5.

6.Pytanie: Czy zamawiający akceptuje pojazd po przebiegu do 350 000 km.? /nawet bardzo mało eksploatowane samochody ciężarowe, pokonujące rocznie ok. 30 000 - 40 000 km/ Przebieg 150 000 km w pojeździe 10 letnim jest praktycznie nierealny!

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje pojazdu o przebiegu jak opisano w zapytaniu ofertowym.

7.Pytanie:

Czy oprócz żurawia HDS pojazd ma być wyposażony w dodatkową zabudowę np. hakową umożliwiającą załadunek, rozładunek i transport kontenera?

Odpowiedź:

Pojazd nie ma być wyposażony w dodatkową zabudowę.

8.Pytanie:

Co zamawiający rozumie przez określenie: hydraulicznie zamykana kłapa górna kontenera??/ jaką kłapę ma na myśli zamawiający?

Odpowiedź:

Kłapa ma być zamykana hydraulicznie a nie manualnie.

9.Pytanie:

Czy zamawiający akceptuje dostarczenie wraz z pojazdem Deklaracji Zgodności CE na poszczególne elementy składowe osprzętu zabudowy, zamiast jednego kompleksowego certyfikatu zgodności CE?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje kompleksowej Deklaracji Zgodności CE.

10.Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza w postępowaniu oferty przekraczające kwotę 30 000 EURO netto?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje oferty do 30 000Euro netto.

DYREKTOR BIURA
Związku Gmin Karkonoskich



Witold Szczudłowski